
Radzanów, dn. 26.09.2023 r. 

Gmina Radzanów 

Radzanów 92 A 

26-807 Radzanów 

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Radzanów” 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane. 

 

Tryb udzielenia zamówienia:  TRYB PODSTAWOWY BEZ NEGOCJACJI 

 

TDZ.ZP.271.7.2023   

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2023r. 

poz. 1605, ze zmianami), Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, 

cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy  Cena oferty (brutto) Okres 

gwarancji  

 

1 

 

FHU INSTALEX MARIUSZ PRASEK 

Sucha, ul Szlachecka 94, 26-800 

Białobrzegi  

349 950,00 

(słownie: trzysta 

czterdzieści dziewięć 

tysięcy dziewięćset 

pięćdziesiąt zł 00/100 

60 miesięcy 

 

2 

 

ELMAR MARIUSZ WESOŁOWSKI 

ul. Masztowa 18 

05-522 Łazy 

493 845,00 

(słownie: czterysta 

dziewięćdziesiąt trzy 

tysiące osiemset 

czterdzieści pięć złotych 

00/100) 

60 miesięcy 

3 Pollight Sp. z o.o.  

Al. J. Ch. Szucha 11B lik. H2, 

 00-580 Warszawa 

581 790,00  

(słownie pięćset 

osiemdziesiąt jeden 

tysięcy siedemset 

dziewięćdziesiąt złotych 

00/100) 

60 miesięcy 

 

4 

 

ZESTI FOS SP. Z O.O.  

DĘBE 5G 

05-140 SEROCK 

 

602 700,00 

(słownie: sześćset dwa 

tysiące siedemset 

złotych 00/100) 

60 miesięcy 



5 Alpida Power Sp.o.o- lider 

Alpida  Sp.o.o- partner konsorcjum 

ul.. Stefana Żeromskiego nr 39A 

05-250 Słupno 

 

 

559 533,00 

(słownie: pięćset 

pięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy, pięćset 

trzydzieści  trzy zł 

00/100 

60 miesięcy 

                                                                                                     

  Zamawiający: 

 

                                                                                                      WÓJT GMINY 

                                                                                                      Sławomir Kruśliński 

                                                                                                              

 


		2023-09-26T11:12:33+0200
	Sławomir Mieczysław Kruśliński




